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ANTENA FM OMNIDIRECCIONALREF. NV010002

ESPECIFICACIONES:

FRECUENCIA:
IMPEDANCIA:
NÚMERO ELEMENTOS
GANANCIA:
ÁNGULO DE RECEPCIÓN H/V:
LONGITUD: 

87,5 ~108MHz
75Ω
1
4dBi
360º
462mm

• Montaje sin herramientas

• Diseño elegante

• Dipolo impermeable con conector F.

• Fabricación en aluminio.

• Diseñada para la recepción de canales FM.   


